
официальный протокол матча
Соревнование OLIM PBET Чемпионат Молодежной хоккейной лиги сезона 2024-2025 годов. Первый этап Дата 02.12.2024 Игра № 465

Место проведения Город Бобруйск Арена «Бобруйск-Арена» Время 19:00 Зрители 980

Команда «А» Д и нам о-Ш инник Бобруйск В зяти е  в о р о т У дале ни я

№ Фамилия, Имя / Name, First Name (К/A) Поз. Игр. # В рем я Г А1 А2 ис В рем я № М ин Н а руш ение Н ачало О ко н ча н и е

90 Круповец Антон / Krupovets Anton в да 1 15 1 23 26 8 21 40 I 00 16 2 поди 40 I 00 42 1 00

31 Прохоров Евгений Д. / Prokhorov Evgeny D. в нет 2 30 ; 43 8 97 70 46 j 46 81 2 зд-кл 46 , 46 48 j 46

20 Власенко Константин / Vlasenko Konstantin Р в 3 35 ! 38 73 97 54 ! 31 21 2 КЛ-УД 54 ! 31 56 ; 31

3 Шатило Иван / Shatilo Ivan А 3 да 4 40 | 45 27 87 -1 ___ l _ 21 2 КЛ-УД 56 I 31 58 | 31

8 Хобян Дмитрий / Khobyan Dmitry н да 1 1 1 1
16 Капустин Артём / Kapustin Artyom н да 1 | ~ т ~ ~ г ~
18 Волочко Константин / Volochko Konstantin 3 да 1 1 1 1

19 Невера Дмитрий / Nevera Dmitry 3 да “ Г " 1
21 Елисеев Арсений'/ Yeliseyev Arseny 3 да 1 ___ I___ ------1— ------- 1-------
23 Хомченко Олег / Khomchenko Oleg н да 1 1 1 1

26 Кравчук Андрей / Kravchuk Andrei н да 1 I _ _ ] ___ ____ 1____
27 Шидловский Матвей / Shidlovsky Matvei К н да 1 1 1 1
37 Корзун Глеб / Korzun Gleb н да 1 1 1 ____ 1____
39 Газдевич Максим / Gazdevich Maxim н да 1 1 1 1
63 Поповский Богдан / Popovsky Bogdan 3 да “ Г " 1 “ ~ Т ~ “ 1“
70 Ходорович Никита / Khodorovich Nikita н да 1 1 1 1

........ 1
73 Чухраев Арсений / Chukhrayev Arseny н да 1
76 Лахнов Илья / Lakhnov Ilya н да 1 I ___ 1___ ____1____
77 Лозовский Кирилл / Lozovsky Kirill 3 да 1 1

« - -
1
1

1

81 Ладутько Матвей / Ladutko Matvei н да 1 ___ 1__ ___ 1___ ____ i____
87 Белкин Богдан / Belkin Bogdan н да 1 1 1 1
88 Яценко Александр / Yatsenko Alexander А 3 да ~ г 1 1 ___ 1 _
97 Гречный Илья / Grechny Ilya н да 1 1 1 1

гл а в н ы й  т р е н е р : | Михалёв Андрей тр е н е р : [Микульчик Павел Тренер : Бондаренко Сергей Н.

Команда «Б » |Р усски е В итязи М осковская область В зяти е  в о р о т У д ал е ни я

№ Фамилия, Имя / Name, First Name (К/A) Поз. Игр. # В рем я Г А1 А2 ис В рем я № М ин Н аруш ение Н ачало О ко н ча н и е

32 Смирнов Леонид /  Smirnov Leonid * в да 1 50 1 02 77 28 1 42 76 2 тл -кл 28 1 42 30 i 42
42 Малков Ярослав А. / Maikov Yaroslav А. в нет 2 51 ; 24 99 76 94 ___ |___ ____ I____ ------ -J---------
30 Астахов Михаил М. /  Astakhov Mikhail М. Р в 3 54 I 31 11 8 76 1 1 1

6 Васильев Егор / Vasilyev Yegor 3 да | ___ |___ ____ |___ _____ |____
8 Шувалов Никита /  Shuvalov Nikita н да 1 1 1 1
11 Ильичёв Максим /  llyichyov Maxim А н да 1 1 1 1
12 Истомин Леонид /  Istomin Leonid 3 да 1 1 1 1

17 Скляренко Алексей / Sklyarenko Alexei н да 1 ~ Г ” “ 1 “ ~ г

22 Шохин Артём / Shokhin Artyom н да 1
|

1
1

1
___1___

1
____1____

25 Мачугин Денис / Machugin Denis 3 да 1 1 1 1

29 Ванин Григорий / Vanin Grigory К 3 да I 1 j ____1____
45 Редюк Григорий / Redyuk Grigory 3 да 1

1 I----- « 1
49 Сошников Анатолий / Soshnikov Anatoly н да 1 1 ___ 1 _ ____ 1____
58 Жиров Савелий / Zhirov Savely А н да 1 1 1 1

62 Марченко Тимур / Marchenko Timur н да 1 ~ г 1 ____ 1____
76 Фоменко Захар / Fomenko Zakhar 3 да 1 1 1 1

77 Башлыков Егор / Bashlykov Yegor н Да — Г "
81 Сулима Виктор / Sulima Viktor н да 1

1 I 1 ____ 1____
85 Дроздов Владислав / Drozdov Vladislav н да 1 1 1 1

89 Хватов Максим / Khvatov Maxim н нет 1 1 ___ 1___ ____ 1____
92 Игнатов Никита И. / Ignatov Nikita I. 3 да 1 1 1 1
94 Фаткуллин Давид / Fatkullin David н да 1 1 1 ____ 1____
99 Саранов Пётр / Saranov Pyotr н да 1 1 1 1

Г л авны й трен е р : Бец МЗКСИМ Тренер: ПодаЛИНСКИЙ АлвКСвЙ Тренер: Попов Виталий

С е рия  б р о с ко в , о п р е д е л я ю щ и х  по б е д и те л я В р е м я  и гр ы  вр атарей Р е зул ьтат п о  п ерио д ам 1 2 3 от БП О бщ ий В р ем я  м атча

# «А» «Б» Вр«А» Вр«Б » Р е зул ьтат % В р ем я «А» Б»
В зятие  в о р о т

«А» 1 2 1 4 Н а чало 19 | 02
00 I 00 90 32 «Б» 0 0 3 3 О ко н ча н и е 21 I 10
46 ; 33 90

Ш тр а ф н о е  врем я
« А » 0 2 6 8 Т ай м -аут "А " 51 ! 24

46 ! 46 90 32 «Б» 0 2 0 2 Т ай м -аут " Б " 58 ; 44
58 | 44 90
58 ! 52 90 32 С уд ьи  п ри

о ш т р а ф о в а н н ы х  и гр о ка х

Лавшук Валентин
59 I 32 90 Мурашко Андрей
б о ; оо 90 С у д ья  вр е м е ни  м атча Волес Никита Д и кто р

1 С у д ья -и н ф о р м а то р Короленко Роман* С у д ья -н а ста вн и к

Г л а в н ы й  су д ья Бурмистров Александр у Д и ггё й н ы й  с у д ь я Гашилов Ярослав С е кр е та р ь  м атча Белов Артуру s '

Г л а в н ы й  су д ья Фроленков Александр А  у ' Л и н е й н ы й  су д ья Белый Арсений Подпись Секретаря матча

Подписи Главных судф У '  А / Т  ) Замечания на обороте Да



Условные обозначения № Сокращ ения наименований нарушений

Соревнование Название турнира 1 А грессор в драке АГРЕС

Город Н азвание города, где проходит матч 2 А така  в голову или шею АТ-В-ГО Л

Арена Название арены, где проходит матч 3 Атака вратаря АТ-В Р

Цата Дата проведения матча 4 Блокировка БЛО К

Время Время начала матча в соответствии с  календарем турнира 5 Бросок клюшки БР-КЛ

№ М атча Порядковый номер матча в календаре турнира 6 Выброс шайбы ВБ-Ш Б

Зрители Количество зрителей присутствую щ их на матче 7 Грубость ГРУБ

Команда «А» Название команды-хозяина поля 8 Дисциплинарны й штраф дисц
Команда «Б» Название команды гостей 9 Дисциплинарны й д о  конца матча дис-кн
№ Игровой Номер игрока 10 Драка Д Р А КА

Ф амилия, Имя / Фамилия, Имя игрока кириллицей полностью/ 11 Зачинщ ик драки ЗАЧИН

Name, F irst Name Ф амилия, Имя игрока латиницей полностью 12 Задержка игры зд-иг
(КУА> (К) -  капитан, (А) -  ассистент капитана 13 Задерж ка клю ш ки соперника зд-кл-сп
Поз. Позиция игрока (ВР -  вратарь, 3  -  защитник, Н -  нападаю щий) 14 Задержка клю шкой ЗД-КЛ

Игр. Словами «да» или «нет» отмечаются игроки, (не)принимаю щ ие участие в матче 15 Задерж ка соперника ЗД-КА

# Порядковый номер взятия ворот (прочерк « -»  для нереализованного ШБ) 16 Задержка шайбы руками ЗД-Ш Б

Время Время матча в м омент взятия ворот 17 Игра со сломанной клюшкой сл-кл
Г Номер игрока, забросивш его шайбу 18 Игра вы соко поднятой клюшкой вп-кл
А1 Номер игрока, которому присуждена первая голевая передача (пас на гол) 19 Колю щ ий удар КЛ-УД

А2 Номер игрока, которому присуждена вторая голевая передача (начальный пас) 20 М алый скамеечны й штраф ск-шт
И гровая си туа ц и я  (, +1 = б о л ь ш и н ств о  «5 на  4 », «4  на  3»; +2 = бол ьш и н ство  «5 на  3», -1  = м е н ьш и н ство  «4  на 21 Неправильная атака НП -АТ

ИС 5», «3 на  4 » ; - 2  = м е н ьш и н ство  «3  н а  5», ПВ -  п усты е  ворота , Ш Б  -  ш тра ф ной  бросок, О Ш  -  о тл о ж е н н ы й 22 Наруш ение численного состава чс-ст
ш траф ); БП -  се р и я  бросков , оп р е д е л я ю щ и х побед ител я 23 Нестандартная клю ш ка нс-кл

Время Время остановки матча в  м омент наложения штрафа 24 О пасны е действия оп-д
№ Номер оштраф ованного игрока (или «К» -  командный штраф) 25 О пасное снаряжение НАР-ЭК

Мин Количество минут ш трафа (2’ 5' 10' 20 ’ 25 ’ или «Ш Б» при штрафном броске) 26 О ско р б л е ни е  суд ей  и неспо р ти вн о е  пове д е н и е нс-пв
Наруш ение Аббревиатура нарушения 27 Оскорбление судей и неспортивное поведение реАСтааитепей юыаноы нспв-к
Начало Ф актическое время начала отбывания штрафа 28 О тказ начать игру от-иг
О кончание Ф актическое окончание ш траф ного времени 29 О тсечение отсч
Главный тренер: Ф амилия, Имя главного тренера команды 30 П левок П ЛЕВО К

Тренер. Ф амилия, Имя тренера команды 31 Подножка поди
Результат по периодам Период 1, 2  или 3, О Т  -  овертайм, БП -  серия бросков, определяю щ их победителя 32 П редупреждение инф екций ПР-ИН

Взятие ворот «А: Б» Количество заброш енны х ш айб команд «А» и «Б» (по периодам) штраф ников

Ш траф ное время «А: Б» Количество м инут ш траф а команд «А» и «Б» (по периодам) 33 Покидание скамейки запасны х пк-ск
О бщий О бщая сум ма данны х в строке в о  врем я  конф л икта

Начало игры Ф актическое время начала матча 34 С д ви г ворот СД-ВР

О кончание игры Ф актическое время окончания матча 35 Симуляция СИМ

Тайм-аут «А» Время матча, когда команда «А» взяла тайм -аут 36 Толчок на борт ТЛ-БР

Тайм-аут «Б» Время матча, когда команда «Б» взяла тайм -аут 37 Толчок клюшкой тл-кл
Время Время матча, когда вратарь вступил в игру или вышел из игры 38 Удар головой УД-ГОЛ

«А» Номер вратаря команды «А», который вступил в игру или вышел из игры 39 Удар клюшкой УД-КЛ

«Б» Номер вратаря команды «Б», который вступил в игру или вышел из игры 40 Удар концом клюшки УД-К-КЛ

Игр. «А» Номер игрока команды «А» (отмечается *, если начинает серию  БП первым) 41 Удар коленом УД-КОЛ

Игр. "Б" Номер игрока команды «Б» (отмечается *, если начинает серию  БП первым) 42 Удар локтем УД-ЛО К

Вр «А» Номер вратаря команды «А», защ ищ аю щ его ворота в броске 43 Удар ногой УД-НГ

Вр. «Б» Номер вратаря команды «Б», защ ищ аю щ его ворота в броске 44 Укус УКУС

Результат Результат после вы полнения бросков 45 Ф изический контакт со  зрителем КН-ЗР

Замечания на обороте "да" отмечается галочкой при наличии записей на обратно стороне протокола игра за красной линией

46
Ш трафы покидание площади ворот в конфликте

вратаря помещающий шайбу на сетку ворот

отправляющийся к скамейке в остановке

Серия бросков, определяющих победителя 
_______________(таблица 2)_______________

№ «А» «Б» Вр«А» Вр«Б» Результат

Серия бросков, определяющих победителя 
(таблица 3)

№ «А» «Б» Вр«А» Вр«Б» Результат

Время игры вратарей

Время «А» «Б»

■

;
;
;

Замечания Главного судьи матча о дисциплинарных нарушениях хоккеистов и представителей команд, наложении Малых штрафов за симуляцию, Больших 
штрафов и Дисциплинарных до конца игры штрафов (с обязательным указанием пункта нарушения согласно Регламенту):

Замечания Главного судьи официальных представителей Лиги по проведению матча:

Уведомление официальных представителей команд о подаче протеста на результат матча:
Главный судья Бурмистров Александр

Главный судья Фроленков Александр

Подписи Гпввных судей



OLIMPBET ЧЕМПИОНАТ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ
СЕЗОН 2024/2025

Дата 02.12.2024
ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ КОМАНДЫ «Динамо-Шинник». Республика Беларусь г.Бобруйск

Игр.
номе

Р

Ампл
уа

Фамилия, имя К/ 
А/ 
Р

Дата
рождения

20 ВР Власенко Константин Р 19.03.2007
31 ВР Прохоров Евгений 27.11.2006
90 ВР Круповец Антон 20.09.2006
3 3 ' Шатило Иван А 29.07.2004
8 Н Хобян Дмитрий 08.05.2006
16 н Капустин Артём 20.04.2006
18 3 Волочко Константин 19.06.2005
19 3 Невера Дмитрий 06.03.2006
21 3 Елисеев Арсений 02.04.2006
23 н Хомченко Олег 27.10.2006
26 н Кравчук Андрей 16.12.2006
27 н Шидловский Матвей К 21.12.2004
37 н Корзун Глеб 19.04.2006
39 н Г аздевич Максим 11.02.2006
63 3 Поповский Богдан 30.06.2006
70 н Ходорович Никита 27.03.2006
73 н Чухраев Арсений 05.11.2005
76 н Лахнов Илья 01.07.2006
77 3 Лозовский Кирилл 23.01.2007
81 н Ладутько Матвей 23.01.2005
87 н Белкин Богдан 22.03.2006
88 3 Яценко Александр А 12.01.2006
97 н Гречный Илья 11.10.2006

Вратарь № 

1 пятерка

90

№

№

70 №

№

87

18

2 пятерка
№ 81

№ 88

№

№

73

63

№ 76

№ 27

3 пятерка
№

№

4 пятерка
№

№

97 № 26 № 8

77 № 21

23 № 39 № 16

19 № 37

Официальные представители:
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Михалёв Андрей Александрович Г лавный тренер
2 Микульчик Павел Антонович Тренер
3 Бондаренко Сергей Николаевич Тренер вратарей
4 Лихорад Владислав Юрьевич Доктор
5 Мальчуков Игорь Денисович Массажист
6 Янченко Сергей Сергеевич Администратор
7 Волков/Артём Леонидович Начальник команда!

7^ ’, / ^ / / ' " {flkbubbjc jr j -



OLIMPBET ЧЕМПИОНАТ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ
СЕЗОН 2024/2025 ГОДОВ

Дата 02.12.2024

№ Амплуа Фамилия, имя (полностью) К/
А

Дата
рождения

(дд.мм.ггг)

30 Вр. Астахов Михаил / Astakhov Mikhail Р 30.03.2006

32 Вр.. Смирнов Леонид / Smirnov Leonid 15.04.2005

42 Вр. Малков Ярослав / Maikov Yaroslav 16.12.2005

6 Защ Васильев Егор / Vasilyev Yegor 18.02.2005

8 Нал Шувалов Никита / Shuvalov Nikita 04.08.2005

11 Нал Ильичёв Максим / Ilyichyov Maxim А 04.03.2006

12 Защ Истомин Леонид / Istomin Leonid 14.10.2006

17 Нал Скляренко Алексей / Sklyarenko Aleksei 01.09.2006

22 Нал Шохин Артем / Shokhin Artyom 18.05.2005

25 Защ Мачугин Денис / Machugin Denis 25.05.2005

29 Защ Ванин Григорий / Vanin Grigory К 20.09.2004

45 Защ Редюк Григорий / Redyuk Grigory 07.10.2004

49 Нал Сбппппсов Анатолий / Soshnikov Anatoly 27.09.2005

58 Нал Жиров Савелий / Zhirov Savely А 03.09.2006

62 Нал Марченко Тимур / Marchenko Timur 01.11.2006

76 Защ Фоменко Захар / Fomenko Zakhar 23.08.2006

77 Нал. Башлыков Егор / Bashlykov Yegor 14.01.2006

81 Нал Сулима Виктор / Sulima Viktor 31.07.2007

85 Нал Дроздов Владислав / Drozdov Vladislav 05.01.2007

89 Нал Хватов Максим / Khvatov Maxim 19.05.2007

92 Защ Игнатов Никита / Ignatov Nikita 08.07.2005

94 Нал Фаткуллин Давид / Fatkullin David 11.01.2005

99 Нал Саранов Петр / Saranov Pyotr 26.01.2006

Вратарь №

1 пятерка 
№ 58

№ 29

2 пятерка 

№

№

3 пятерка 

№

№

32

№

4 пятерка 

№

№

62 № 49

92 № 12

№

8 № 94

45 № 76

№

17 № 85

25 № 89

№

№ 11 № 99

77

22

81

Официальные представители:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1 Бец Максим Николаевич / Bets Maxim Старший тренер

2 Подалйнский Алексей Евгеньевич / Podalinsky Alexei Ассистент старшего тренера

3 Попов Виталий Дмитриевич / Popov Vitaly Тренер

4 Неделя Юлиан Геннадьевич / Nedelya Yulian Тренер вратарей

5 Лачугин Антон Андреевич / Lachugin Anton Врач

6 Марков Александр Эдуардович / Markov Alexander Начальник команды

7 Грушёцкий Андрей Станиславович / Grushetsky Andrei Администратор

8 Четвериков Дмитрий Александрович / Chetverikov Dmitry Технический работник


